
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO PROVVISORIO MEDICO DI 
MEDICINA GENERALE DOTT.SSA DALLATORRE JESSICA IN 
SOSTITUZIONE DEL DOTT. GAMBUZZA GIOVANNI PER CESSATA 
ATTIVITA’. 
AMBITO TERRITORIALE MMG 6 “VERBANIA” 
DECORRENZA 01.12.2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la determinazione n. 1057 del 07/10/2021 di presa d’atto cessazione dr. 
Gambuzza Giovanni  medico di assistenza primaria, decorrenza 30.11.2021;

VISTO l’art. 38 dell’Accordo Collettivo Nazionale di Medicina Generale in vigore che 
disciplina gli incarichi provvisori;

PRESO ATTO che nell’ambito territoriale MMG 6 “Verbania” viene a determinarsi una 
carenza assistenziale dovuta a mancanza di medici in grado di acquisire tutte le scelte 
disponibili;

VERIFICATO che nell’ASL VCO è in essere una graduatoria di disponibilità  di cui all’art. 
15, comma 12 dell’Accordo Collettivo Nazionale su citato;

PRESO ATTO che tutti i medici inseriti nella graduatoria di disponibilità sono stati 
contattati e che nessuna ha risposto alla richiesta di sostituzione;

VISTA la disponibilità della dott.ssa Dallatorre Jessica a ricoprire l’incarico in oggetto;

DATO ATTO che tale incarico, di durata inferiore a dodici mesi, cessa alla sua scadenza o 
nel momento in cui viene individuato il medico avente diritto all’inserimento, art. 38 comma 
2 ACN/2006;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dai componenti del Comitato Aziendale di 
Medicina  Generale;

RITENUTO, di determinarsi in ordine alla formalizzazione della suindicata data di inizio 
dell’incarico in argomento;

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

1) DI CONFERIRE l’incarico in oggetto indicato alla dott.ssa Dallatorre Jessica, con 
decorrenza 01.12.2021;

2) DI PRENDERE ATTO che tale incarico, di durata inferiore a dodici mesi, cessa alla sua 
scadenza o nel momento in cui viene individuato il medico avente diritto all’inserimento, 
art. 38 comma 2 ACN/2006;

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri aggiuntivi di 
spesa;

4) DI INCARICARE gli uffici preposti  in materia  per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto, nonché per la notifica al competente settore 
regionale.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-30T10:06:44+0000




